
Nesené baličky na kulaté balíky 
Typ RW 1110 M RW 1110 C 

Velikost balíku (šířka x průměr)  (cm) 120 x 100–150  
Maximální hmotnost balíku (kg)  1200 

Délka stroje (cm) 290 

Šířka stroje (cm) 186 
Výška stroje  (cm) 260 
3-bodový závěs, kat.  2 

Bez nakládání - 
Balící stůl  4 řemeny a 2 válce 

Stabilizační kužele 2 standardně  stvitelné /e- Twin 3x pevné 

Ovládání stroje  lankové 2 páčkové ovládání počítačem  
Polo-automatické ovládání pro typ (M)  počítač a zpomalení 
otáček při dokončení balení na přání --- 

Automatické zastavení při přetržení fólie --- Standardně  pro provedení e-Twin 

Rádio frekvenční dálkové ovládání baličky  --- standardně  
Stříhání fólie standardně    
Balení jeden držák fólie/  e- Twin 2 držáky fólie  

Balící fólie 750 mm   1   nebo 2 adaptéry pro 750 mm-specifikujte v objednávce 

Předpětí fólie standardně    70 % (60 %  na přání) 
Předpětí pro e Twin standardně  90 % 70% nebo 60% na přání 

Potřeba hydraulických okruhů 1 jednočinný s volnou zpátečkou nebo 1 dvojčinný 

Průtok a tlak oleje  26 l/min a 150 bar 
Přepravní osvětlení  --- 

Hmotnost    ( kg ) 900 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Nesené baličky na kulaté balíky 
Typ RW 1200 M RW 1200 C 

Velikost balíku (šířka x průměr)  (cm) 120 x 100–150  
Maximální hmotnost balíku (kg)  1 200 

Délka stroje (cm) 227 

Šířka stroje (cm) 132 
Výška stroje  (cm) 243 
Připojení  3-bodový závěs, kat. 

Nakládání 2 poháněné válce 
Balící stůl  2 poháněné válce 

Stabilizační kužele na stolu 1 (plus 1 extra na přání) 

Ovládání stroje  lankové 2 páčkové ovládání počítačem  
Polo-automatické ovládání pro typ (M)  počítač a zpomalení otáček 
při dokončení balení standardně    --- 

Stříhání fólie standardně    

Balící fólie 750 mm   1  

Předpětí fólie standardně    70 % (60 %  na přání) 
Potřeba hydraulických okruhů 1 jednočinný s volnou zpátečkou nebo 1 dvojčinný 

Průtok a tlak oleje  24 l/min při 150 bar 
Přepravní osvětlení  --- 

Hmotnost                                                          ( kg ) 700 
 


